
Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Ełckiego w Szachach Aktywnych P-15 
rozegrane 19 maja 2007 w Oratorium im. św. Jan Bosko na Barankach.

Organizatorem był SL SALOS Ełk.

Puchary i medale ufundowało Oratorium.

W zawodach wzięło udział ogółem 44 uczestników (w tym 8 dziewcząt), z Ełku - 43 grających, 1 – z Nowej Wsi Eckiej.

W poszczególnych typach szkół 

Lp Typ szkoły Ilość zawodników

1 Szkoła podstawowa 13

2 Gimnazjum 24

3 Szkoły ponadgimnazjalne 7

Z poszczególnych szkól

Lp Szkoła Ilość zawodników

1 I LO 6

2 ZSS 1

3 G 1 11

4 G 3 2

5 G 4 11

6 SP 2 3

7 SP 5 3

8 SP 9 7



Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Ełckiego w Szachach Aktywnych P-15 

– wyniki ogólne

Miejsce Imię i nazwisko Szkoła Punkty m-Bucholtz Bucholtz Progres  

1 Paweł DANOWSKI I LO 6 22 31,5 24

2 Adrian JAWOROWSKI I LO 6 22 28,5 26,5

3 Radomir KOLENDOWICZ I LO 5,5 21 30 20

4 Szymon DARDZIŃSKI SP 9 5 24 33 23

5 Michał ŻYLIŃSKI G 3 5 22 29,5 22

6 Adam PIETKIEWICZ G 1 5 20,5 29,5 19

7 Kamil OSTROWSKI I LO 5 19 26,5 18

8 Rafał BARANOWSKI I LO 5 18,5 25,5 20

9 Andrzej OGÓRKIS G 4 4,5 20 28,5 15,5

10 Jakub ROSZKOWSKI SP 2 4 22 30,5 22

11 Marcin PACEWICZ G 1 4 19,5 26,5 15,5

12 Krzysztof BRONAKOWSKI G 4 4 18,5 26 16

13 Krzysztof GOŁASZEWSKI SP 9 4 18,5 26 14,5

14 Mateusz STRYJEWSKI G 1 4 18 26 19

15 Piotr TROCHIMCZYK G 4 4 17,5 23,5 14,5

16 Bartosz BORAWSKI G 1 4 17 24,5 16

17 Mateusz SIGIEL G 1 4 17 24,5 13

18 Mateusz DUDA I LO 4 16,5 23,5 12,5

19 Mateusz KRAJEWSKI SP 5 3,5 21,5 29,5 18,5

20 Mateusz PAŁUSKA SP 2 3,5 20,5 29,5 17

21 Błażej JAWOROWSKI SP 2 3,5 19 27,5 15

22 Wojciech SZYDŁOWSKI SP 9 3,5 18 25,5 17,5

23 Krzysztof ŁOZOWSKI G 4 3,5 17 23 13,5

24 Patryk ROSZKOWSKI G 3 3,5 16 22,5 13,5

25 Rafał JURCZYKOWSKI ZSS 3,5 16 22,5 11

26 Robert MARTYKA G 4 3,5 15,5 21 11,5

27 Emilia BORAWSKA G 1 3 19,5 27,5 14,5

28 Jakub JAKIMYSZYN SP 9 3 19 26 12

29 Adrian ŁUCZYŃSKI SP 9 3 16,5 21,5 10

30 Marta SKOWYSZ G 1 3 15,5 21 7,5

31 Kamil SOKOŁOWSKI SP 9 2,5 18 24,5 11

32 Klaudia METELSKA G 1 2,5 16 22,5 12

33 Przemysław PASTEWSKI G 4 2,5 15,5 23 11,5

34 Justyna OSZMIAN G 4 2,5 14 20 9,5

35 Paweł KOSZOREK G 4 2,5 13,5 18 7,5

36 Maciej IZBICKI G 4 2,5 12 17,5 8,5

37 Weronika GODLEWSKA G 1 2 17,5 24,5 12



Miejsce Imię i nazwisko Szkoła Punkty m-Bucholtz Bucholtz Progres  

38 Marta BOŃKOWSKA G 4 2 16,5 22,5 6

39 Jowita CZAPLA G 1 2 16 21,5 10

40 Konrad KOZŁOWSKI SP 5 2 12 16 5

41 Sebastian WYBRANOWSKI SP 9 1,5 14,5 20 7,5

42 Anna KUBICKA G 1 1,5 14 19,5 8

43 Mateusz SZOSTKOWSKI G 4 1 16 20 2

44 Dawid KRZYWICKI SP 5 1 12 19 3



Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Ełckiego w Szachach Aktywnych P-15 

– wyniki w grupie szkół ponadgimnazjalnych 

Miejsce Imię i nazwisko Szkoła Punkty m-Bucholtz Bucholtz Progres  

1 Paweł DANOWSKI I LO 6 22 31,5 24

2 Adrian JAWOROWSKI I LO 6 22 28,5 26,5

3 Radomir KOLENDOWICZ I LO 5,5 21 30 20

4 Kamil OSTROWSKI I LO 5 19 26,5 18

5 Rafał BARANOWSKI I LO 5 18,5 25,5 20

6 Mateusz DUDA I LO 4 16,5 23,5 12,5

7 Rafał JURCZYKOWSKI ZSS 3,5 16 22,5 11



Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Ełckiego w Szachach Aktywnych P-15 

– wyniki w grupie szkół gimnazjalnych 

Miejsce Imię i nazwisko Szkoła Punkty m-Bucholtz Bucholtz Progres  

1 Michał ŻYLIŃSKI G 3 5 22 29,5 22

2 Adam PIETKIEWICZ G 1 5 20,5 29,5 19

3 Andrzej OGÓRKIS G 4 4,5 20 28,5 15,5

4 Marcin PACEWICZ G 1 4 19,5 26,5 15,5

5 Krzysztof BRONAKOWSKI G 4 4 18,5 26 16

6 Mateusz STRYJEWSKI G 1 4 18 26 19

7 Piotr TROCHIMCZYK G 4 4 17,5 23,5 14,5

8 Bartosz BORAWSKI G 1 4 17 24,5 16

9 Mateusz SIGIEL G 1 4 17 24,5 13

10 Krzysztof ŁOZOWSKI G 4 3,5 17 23 13,5

11 Patryk ROSZKOWSKI G 3 3,5 16 22,5 13,5

12 Robert MARTYKA G 4 3,5 15,5 21 11,5

13 Emilia BORAWSKA G 1 3 19,5 27,5 14,5

14 Marta SKOWYSZ G 1 3 15,5 21 7,5

15 Klaudia METELSKA G 1 2,5 16 22,5 12

16 Przemysław PASTEWSKI G 4 2,5 15,5 23 11,5

17 Justyna OSZMIAN G 4 2,5 14 20 9,5

18 Paweł KOSZOREK G 4 2,5 13,5 18 7,5

19 Maciej IZBICKI G 4 2,5 12 17,5 8,5

20 Weronika GODLEWSKA G 1 2 17,5 24,5 12

21 Marta BOŃKOWSKA G 4 2 16,5 22,5 6

22 Jowita CZAPLA G 1 2 16 21,5 10

23 Anna KUBICKA G 1 1,5 14 19,5 8

24 Mateusz SZOSTKOWSKI G 4 1 16 20 2



Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Ełckiego w Szachach Aktywnych P-15 

– wyniki w grupie szkół podstawowych

Miejsce Imię i nazwisko Szkoła Punkty m-Bucholtz Bucholtz Progres  

1 Szymon DARDZIŃSKI SP 9 5 24 33 23

2 Jakub ROSZKOWSKI SP 2 4 22 30,5 22

3 Krzysztof GOŁASZEWSKI SP 9 4 18,5 26 14,5

4 Mateusz KRAJEWSKI SP 5 3,5 21,5 29,5 18,5

5 Mateusz PAŁUSKA SP 2 3,5 20,5 29,5 17

6 Błażej JAWOROWSKI SP 2 3,5 19 27,5 15

7 Wojciech SZYDŁOWSKI SP 9 3,5 18 25,5 17,5

8 Jakub JAKIMYSZYN SP 9 3 19 26 12

9 Adrian ŁUCZYŃSKI SP 9 3 16,5 21,5 10

10 Kamil SOKOŁOWSKI SP 9 2,5 18 24,5 11

11 Konrad KOZŁOWSKI SP 5 2 12 16 5

12 Sebastian WYBRANOWSKI SP 9 1,5 14,5 20 7,5

13 Dawid KRZYWICKI SP 5 1 12 19 3



Młodzieżowe Mistrzostwa Powiatu Ełckiego w Szachach Aktywnych P-15 

– wyniki w grupie dziewcząt

Miejsce Imię i nazwisko Szkoła Punkty m-Bucholtz Bucholtz Progres  

1 Emilia BORAWSKA G 1 3 19,5 27,5 14,5

2 Marta SKOWYSZ G 1 3 15,5 21 7,5

3 Klaudia METELSKA G 1 2,5 16 22,5 12

4 Justyna OSZMIAN G 4 2,5 14 20 9,5

5 Weronika GODLEWSKA G 1 2 17,5 24,5 12

6 Marta BOŃKOWSKA G 4 2 16,5 22,5 6

7 Jowita CZAPLA G 1 2 16 21,5 10

8 Anna KUBICKA G 1 1,5 14 19,5 8


